I- Área constante da matrícula nº. 11.386, do Cartório de Registro de Imóveis da
Comarca de Constantina, conforme a seguinte descrição: Parte do lote rural nº.
42-B, da Primeira Secção Xingu, situada na Linha Braga, perímetro urbano do
município de Constantina-RS, com área de 25.000 m² (vinte e cinco mil metros
quadrados), sem benfeitorias, com as seguintes confrontações: ao NORDESTE,
com  terras  de  Dari  Gheller  numa  extensão  de  290,46m;  ao  SUDESTE,  com
terras  do  mesmo  lote  nº.  42-A  de  propriedade  de  Wilson  Suzana,  numa
extensão de 89,99m;